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گوگل تبلتی با توانایی تهیه تصاویر سه بعدی میسازد

شنیده ها حاکی از آن است که گوگل در حال ساخت تبلتی است که می تواند تصاویر سه بعدی بگیرد.

شنیده ها حاکی از آن است که گوگل در حال ساخت تبلتی است که می تواند تصاویر سه بعدی بگیرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، روزنامه وال استریت ژورنال چاپ آمریکا به نقل از منابع نزدیک به شرکت گوگل اعلام کرد: قرار است

ماه آینده چهار هزار دستگاه تبلت از این نوع در این شرکت ساخته شود.
این تبلت دارای دو دوربین- یکی در جلو و یکی در پشت- و یک نرم افزار تصویربرداری پیشرفته است.

در پی انتشار این خبر، گوگل اعلام کرد در مورد "شایعات و گمانه زنی ها" اظهار نظر نمی کند.
گوگل، در ماه مارس، در رونمایی از پروژه تانگو از تلاش برای تعبیه یک فناوری سه بعدی به این دستگاه های همراه خبر داد.

یک نمونه اولیه از نوعی تلفن هوشمند به 200 توسعه دهنده در شرکت گوگل داده شده تا آن را آزمایش کنند.
این فناوری از حسگرهای فروسرخ برای اندازه گیری عمق محیط اطراف استفاده می کند.

در حالی که توانایی برای تولید تصاویر سه بعدی با این وسایل کوچک یک موفقیت فناورانه جدید محسوب نمی شود اما
راهبرد گوگل مهار این سخت افزار به منظور نقشه برداری از محیط است.

مثلا این دستگاه می تواند برای تهیه سریع نقشه سه بعدی محیط های سربسته مورد استفاده قرار گیرد.
بر اساس گزارش وال استریت ژورنال، این تبلت سه بعدی در کنفرانس سالانه توسعه دهندگان این شرکت در پایان ماه ژوئن

رونمایی می شود.
انتظار می رود گوگل به تعدادی از توسعه دهندگان و مهندسان این شرکت اجازه دهد این فناوری را پیش از عرضه آن به بازار،

آزمایش کنند.
این شرکت اقدام مشابهی را در مورد عینک هوشمند گوگل صورت داد.

پروژه تانگو، تلاش برای خلق یک دستگاه همراه است که چندان شبیه دستگاه های همراه دیگر نیست.
دستگاه مجهز به تانگو ، یک انسان با قابلیت درک فضا ، حجم و حرکت است که تجربه ای نوین را به دارنده آن می دهد.
اپلیکیشن های ناوبری و بازی دو هدف اصلی این پروژه است که با نقشه سازی و نقشه برداری دقیق از اطلاعات پیرامونی، از

طریق موبایل همراه است.
گوگل در هدفی دیگر ایجاد یک دستیار ویژه از طریق تانگو را برای افرادی که دید خوبی ندارند و یا قادر به دیدن نیستند و در

نهایت برای پروژه هایی مانند اتومبیل های بدون راننده دنبال می کند.
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